檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

臺南市政府教育局　函

地址：70801臺南市安平區永華路2段6號

承辦人：成淑慧

電話：市話：06-2991111＃8329、網電：99

511

電子信箱：tn581@tn.edu.tw

受文者：臺南市立新市國民中學

發文日期：中華民國106年8月22日

發文字號：南市教安(一)字第1060845657號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如主旨(0845657A00_ATTCH2.doc、0845657A00_ATTCH1.odt)

主旨：檢送本市0206震災學生106學年度第1學期營養午餐、教育

經費補助申請表1份，請協助符合資格學生於106年9月20

日(星期三)前提出申請，請查照。

說明：

一、申請資格：領有區公所開立地震受災戶證明或經導師家訪

認定因震災導致家庭經濟困難之學生。

二、補助金額：定額補助1萬元用於就學所需之營養午餐、書

籍費、各項代收代辦費(例如：課後照顧、課後輔導、制服

、戶外教育、住宿費、交通費等)及學習用品。

三、已依規定領取政府之補助或其他性質相當之給付者，不得

重複申請本案補助。

正本：臺南市各公私立大專院校、臺南市各公立高中職、臺南市各私立高中職、國立南

科國際實驗高級中學(國中部)、國立南科國際實驗高級中學(國小部)、國立臺南

大學附設實驗國民小學、臺南市政府所屬各私立國民中學、臺南市政府所屬各私

立國民小學、臺南市政府所屬各國民中學、臺南市政府所屬各國民小學

副本：本局學輔校安科 2017-08-22
15:58:42